
PRAHA - Film Králov
ství poezie natočil se svou 
matkou herečkou Ga
brielou Vránovou (70) 
režisér Ondřej Kepka. 
„Skoro závidím. Z kaž
dého záběru filmu dý
chá na diváka obrovská 
synovská láska," řek

la Blesku po zhlédnu
tí snímku, který vzni
kal dva roky, hereč
ka Dagmar Havlová. 

„Gabi se díky filmu vrá
tila do svého mládí," doda
la ještě bývalá první dáma. 
Na křest filmu, v němž kro

mě režisérovy matky Vrá
nové hrají i další milovní
ci veršů jako Viktor Preiss, 
Luděk Munzar a Otakar 
Brousek, přišlo několik de
sítek kolegů. Mezi nimi ne
chyběl ani herec Bořivoj 
Navrátil (76), který úspěš
ně poráží rakovinu tlusté
ho střeva. A i když ho ještě 
čeká chemoterapie, tak se 
přesto v těchto dnech vra
cí k natáčení nekonečného 
seriálu v televizi Nova Uli
ce, kde hraje kapitána Ba-
řinku. 

Hana Hoschlová 


